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7]

REQUISITOS PERFIL DE COMPETENCIAS

CARGO
DEPENDENCIA g FUNCIONARIO PARTICIPANTE OBSERVACIONES
VACANTE 2 ACADEMICO | EXPERIENCI [APTITUDES Y
s A HABILIDADES
HUMBERTO GUERRERO ACOSTA CUMPLE CUMPLE |NO CUMPLE
ngﬁé?#ggg:ﬁ?’“ Los demas funcionarios
PERMANENTE MARIA DEL CARMEN TRIANA CUMPLE CUMPLE  [NO CUMPLE habilitados e invitados en la
1 Y SECRETARIA 5 publicacién de fecha 12 de
EJECUTIVA mayo no asistieron a la
COMISION TERCERA GIOVANNI GONZALEZ COLORADO CUMPLE CUMPLE  |NO CUMPLE ik
aplicacion de pruebas de
COMSTTLUGIONAL aptitudes y habilidades
PERMANENTE P y !
NANCY VILLALOBOS CUMPLE CUMPLE  |NO CUMPLE
LUZ AMANDA PINZON PACHON CUMPLE CUMPLE  [MENSAJERO G°1 o T
SUBSECRETARIA  |AUXILIAR DE o presentd a la aplicacion de
2 GENERAL RECINTO 4 |EDGAR RODRIGUEZ CUMPLE CUMPLE |MENSAJERO G°1 Gitisbas deapliaian y
habili 1
RAUL ANTONIO GALVEZ PANIAGUA CUMPLE | CUMPLE [MENSAJERO G*1 tiliches
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